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Offshore crane
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104101205070169
104101204070169

104101206070169
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AiameTp Tpoca Tensile strength

MM N/mm?
12 1960
12 1960
12 1960

KaHaTt ctaneBui verotop XP

77 sS sZ G ~ T & §

Oco6/MBOCTI NPOAYKTY:

KaHaT 3 gyxe cTabifibHOK CTPYKTYPOIO, LLLO AOCATae AyXe XOPOoLUMX pe3y/bTaTiB BTOMHOI MiLHOCTI.
BuCOKiii onip BHYTPILUHBOMY 3HOCY i 3aXWLLEHHVM SAPOM B arpeCcUBHYX CEpeoBHLLAX.

BiH nokasye kpatly CTilikicTb [0 CTUPaHHS.

loeanbHoO yknagaeTbCcsl Npy HAMOTYBaHHI Ha 6araTtollapoBoMy 6apabaHi.

1SO 4309
Kateropis Ne: Bci siameTpn RCN.23-1

Oco6nuBocTi: Verotop XP-HalMiLHILLIWIA 3 yciX TPOCIB, CTilKMiA 0 06epTaHHS.

KoHcTpykuia kaHaTy: Verotop XP-Le CTiliknii 40 KPYUYEeHHS KaHaT 3 KOMMakTHUMUW NepensieTEHHAMM | CepAeYHNKOM, OTOYEHVM
N1acTUKOBOK 060/0HKOH.

MapkyBaHHA: 3rigHo 3i cTaHAapTOM

CraHpgapt: EN 12385-4

KoedpiuieHT 3anoBHeHHs: 0.745
RCN: 23-1
BigxuneHHs 9: +2% to +4%

Mnowa nepepisy mm? MinimanbHa po3pusHa cuna KH 2160H\mm2 MokputTta
84 140,4 HeouwnHkoBaHe
84 140,4 HeoumHkoBaHe
84 140,4 HeoumHkoBaHe

Bara
kg/100m

72
72

72



104101205270169

104101204270169

104101206270169

104101205100169

104101204100169

104101206100169

104101205300169

104101204300169

104101206300169

104101275070169

104101274070169

104101276070169

104101275270169

104101274270169

104101276270169

104101275100169

104101274100169

104101276100169

104101275300169

104101274300169

104101276300169

104101305070169

104101304070169

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

84

84

84

84

84

84

84

84

84

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94

99

99

140,4

140,4

140,4

152,9

152,9

152,9

152,9

152,9

152,9

157,2

157,2

157,2

157,2

157,2

157,2

171,2

171,2

171,2

171,2

171,2

171,2

164,7

164,7

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouwnHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHkoBaHe

OuvHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuunHKoBaHe

OuurHKoBaHe

OuurHKOBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouwnHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

72

72

72

72

72

72

72

72

72

81

81

81

81

81

81

81

81

81

81

81

81

84

84



104101306070169

104101305270169

104101304270169

104101306270169

104101305100169

104101304100169

104101306100169

104101305300169

104101304300169

104101306300169

104101405070169

104101404070169

104101406070169

104101405270169

104101404270169

104101406270169

104101405100169

104101404100169

104101406100169

104101405300169

104101404300169

104101406300169

104101505070169

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

15

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

132

164,7

164,7

164,7

164,7

179,4

179,4

179,4

179,4

179,4

179,4

191

191

191

191

191

191

208,1

208,1

208,1

208,1

208,1

208,1

219,3

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuunHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuunHkoBaHe

OuvHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuurHKOBaHe

OuurHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

113



104101504070169

104101506070169

104101505270169

104101504270169

104101506270169

104101505100169

104101504100169

104101506100169

104101505300169

104101504300169

104101506300169

104101605070169

104101604070169

104101606070169

104101605270169

104101604270169

104101606270169

104101605100169

104101604100169

104101606100169

104101605300169

104101604300169

104101606300169

15

15

15

15

15

15

15

15

A5

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

219,3

219,3

219,3

219,3

219,3

238,9

238,9

238,9

238,9

238,9

238,9

249,6

249,6

249,6

249,6

249,6

249,6

271,8

271,8

271,8

271,8

271,8

271,8

HeouuHkoBaHe

HeouuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuunHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHkoBaHe

OuvHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuurHKOBaHe

OuuHKoBaHe

OuurHKOBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

113

113

113

113

113

113

113

113

113

113

113

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128



104101705070169

104101704070169

104101706070169

104101705270169

104101704270169

104101706270169

104101705100169

104101704100169

104101706100169

104101705300169

104101704300169

104101706300169

104101805070169

104101804070169

104101806070169

104101805270169

104101804270169

104101806270169

104101805100169

104101804100169

104101806100169

104101805300169

104101804300169

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

169

169

169

169

169

169

169

169

169

169

169

169

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

281,7

281,7

281,7

281,7

281,7

281,7

306,8

306,8

306,8

306,8

306,8

306,8

315,8

315,8

315,8

315,8

315,8

315,8

344

344

344

344

344

HeouuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuunHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHkoBaHe

OuvHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuurHKoBaHe

OuurHKOBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

145

145

145

145

145

145

145

145

145

145

145

145

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162



104101806300169

104101905070169

104101904070169

104101906070169

104101905270169

104101904270169

104101906270169

104101905100169

104101904100169

104101906100169

104101905300169

104101904300169

104101906300169

104102005070169

104102004070169

104102006070169

104102005270169

104102004270169

104102006270169

104102005100169

104102004100169

104102006100169

104102005300169

18

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

190

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

234

234

234

234

234

234

234

234

234

234

344

351,9

35149

351,9

351,9

351,9

351,9

383,3

383,3

383,3

383,3

383,3

383,3

389,9

389,9

389,9

389,9

389,9

389,9

4247

4247

4247

424,7

OuuHKoBaHe

HeouuHKoBaHe

HeouuHKoBaHe

HeouwnHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHkoBaHe

OuvHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKkoBaHe

OuurHKkoBaHe

OuurHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuurHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHKoBaHe

HeouwnHkoBaHe

OuuHKoBaHe

162

181

181

181

181

181

181

181

181

181

181

181

181

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200



104102004300169

104102006300169

104102105070169

104102104070169

104102106070169

104102105270169

104102104270169

104102106270169

104102105100169

104102104100169

104102106100169

104102105300169

104102104300169

104102106300169

104102205070169

104102204070169

104102206070169

104102205270169

104102204270169

104102206270169

104102205100169

104102204100169

104102206100169

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

234

234

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258

283

283

283

283

283

283

283

283

283

4247

4247

429,9

429,9

429,9

429,9

429,9

429,9

468,2

468,2

468,2

468,2

468,2

468,2

471,8

471,8

471,8

471,8

471,8

471,8

513,8

513,8

513,8

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouwnHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuunHkoBaHe

OuvHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuunHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouwnHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

200

200

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

242

242

242

242

242

242

242

242

242



104102205300169

104102204300169

104102206300169

104102245070169

104102244070169

104102246070169

104102245270169

104102244270169

104102246270169

104102245100169

104102244100169

104102246100169

104102245300169

104102244300169

104102246300169

104102305070169

104102304070169

104102306070169

104102305270169

104102304270169

104102306270169

104102305100169

104102304100169

22

22

22

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

23

23

23

23

23

23

23

23

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

283

283

283

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

310

310

310

310

310

310

310

310

513,8

513,8

513,8

489,1

489,1

489,1

489,1

489,1

489,1

532,7

532,7

532,7

532,7

532,7

532,7

515,7

515,7

515,7

515,7

515,7

515,7

561,6

561,6

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouwnHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHkoBaHe

OuvHkoBaHe

OuvHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuurHKoBaHe

OuurHKoBaHe

OuurHKOBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouwnHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

242

242

242

251

251

251

251

251

251

251

251

251

251

251

251

265

265

265

265

265

265

265

265



104102306100169

104102305300169

104102304300169

104102306300169

104102405070169

104102404070169

104102406070169

104102405270169

104102404270169

104102406270169

104102405100169

104102404100169

104102406100169

104102405300169

104102404300169

104102406300169

104102505070169

104102504070169

104102506070169

104102505270169

104102504270169

104102506270169

104102505100169

23

23

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

25

25

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

310

310

310

310

337

337

337

337

337

337

337

337

337

337

337

337

366

366

366

366

366

366

366

561,6

561,6

561,6

561,6

561,5

561,5

561,5

561,5

561,5

56185/

611,5

611,5

611,5

611,5

611,5

611,5

609,3

609,3

609,3

609,3

609,3

609,3

663,5

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuunHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuunHkoBaHe

OuvHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuurHKOBaHe

OuurHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

265

265

265

265

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

313

313

313

313

313

31'3

313



104102504100169

104102506100169

104102505300169

104102504300169

104102506300169

104102545070169

104102544070169

104102546070169

104102545270169

104102544270169

104102546270169

104102545100169

104102544100169

104102546100169

104102545300169

104102544300169

104102546300169

104102605070169

104102604070169

104102606070169

104102605270169

104102604270169

104102606270169

25

25

25

25

25

25,4

25,4

25,4

25,4

25,4

25,4

25,4

25,4

25,4

25,4

25,4

25,4

26

26

26

26

26

26

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

366

366

366

366

366

377

377

377

377

377

377

377

377

377

377

377

377

396

396

396

396

396

396

663,5

663,5

663,5

663,5

663,5

628,9

628,9

628,9

628,9

628,9

628,9

684,9

684,9

684,9

684,9

684,9

684,9

659

659

659

659

659

659

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuuHKoBaHe

OuunHKoBaHe

OuuHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHkoBaHe

OuvHKkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

OuurHKOBaHe

OuurHKoBaHe

OuurHKoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHkoBaHe

HeouuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

313

313

313

313

313

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

323

338

338

338

338

338

338



104102605100169

104102604100169

104102606100169

104102605300169

104102604300169

104102606300169

104102705070169

104102704070169

104102706070169

104102705270169

104102704270169

104102706270169

104102705100169

104102704100169

104102706100169

104102705300169

104102704300169

104102706300169

104102805070169

104102804070169

104102806070169

104102805270169

104102804270169

26

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

28
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